221150

Pouzdro je vyrobeno z tlakové litého hliniku. Misa je vyrobena

z nerezové oceli. Rukojet potazena silikonem pro bezpeéné
uchopeni. Robustni konstrukce pro stabilni provoz. Tichy motor
spolu s dlouhou Zivotnosti pro dlouhodobé pouziti. Chladici
systém umoziuje nepretrzity provoz po dobu az 60 minut. 11
nastaveni rychlosti. Funkce ¢asovace. CtyFi prednastavené
programy: Tésta,kolace,Slehani smetany vajec. Ochrana proti
prehrati. Kapacita: 7 litrQ. - mouka: 0,2-1,5 kg - Vajecné bilky:
2-20. - Sladka smetana: 150-1500 ml - Smetana: 0,1-2 | V¢etné
prislusenstvi: - Slehaci metla z nerezové oceli (18/8) a hak

na tésto - PA (polyamid/nylon) silikonové lopatky Veskeré
prisluSenstvi lze myt v mycéce na nadobi.
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Specifikace
Oblast pouziti
Vhodné pro

Napéti

Rated Frequency (Hz)
Rezijni typ

Ochrany

Vyzaduje odborného elektrikare :
Materialy

Baleni na

Typ baleni

Délka (mm)

Sitka (mm)

Vyska (mm)
Hmotnost poloZky (kg)
VyuZitelny objem (U)
Hladina hluku (dB)
Piikon (pfikon) (W)
Privod pohonu
OTACKY

Ovladaci panel
Programovatelné
Vyjimatelna misa
Pocet prevodl
Méreni

Barva
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MMHENDI

: Kuchyn

: Kontakt s potravinami
: 220-240

: 50 Hz, 60 Hz

: Ochrana proti prehrati, Mikro spinac

Ne

: PA [polyamid/nylon), Lity hlinik,

Nerezova ocel 18/8, Silikon

1

: Krabice

: 470

: 263

1 413

:12.8

27

A

: 800

: Remenovy prevod
: 200

: Digitalni

: Ne

: Ano

: N

: 470x263x(H)413
: Cerna

Prepravni specifikace
EAN

Intrastat code

Hruba hmotnost (kg)

Cista hmotnost (kg)

Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369221150
: 84381090
21471

: 12.558

112
1 932
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